31.08.2020Г. №248-Р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О НАЧАЛЕ ОТОПИТЕЛЬНОГО СЕЗОНА 2020-2021 ГОДОВ
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
1. В связи с наступлением пониженных температур отопительный сезон      2020-2021 годов в бюджетных учреждениях муниципального образования «Аларский район» начать с 15 сентября 2020 года.

2. В случае резкого похолодания и понижения температуры внутри зданий и сооружений отопительный сезон начать по мере необходимости.

3. Установить, что настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4.   Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Аларь»    (И.В. Аюшинова).
5. Распоряжение разместить на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Мангутов Б.А.).

6.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Мэр района

Р.В. Дульбеев

	Подготовил:
	Н.П. Таваршинов

	Согласовано:
	Ю.М. Баторов
И.А. Гармаев

И.Д. Кречетова
Л.Р. Алексеева